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اگر دشمن متوجه شود ما 
حال مبارزه کردن نداریم 

انتقام خواهد گرفت
رئیــس ســازمان بســیج مســتضعفین گفــت: از 
روزی کــه ایــن قــرارداد )برجــام( منعقد شــده هر 
مــاه یــک قانــون علیه مــا تصویــب می کننــد که 
البتــه این رفتــار آنها منطقی اســت، چرا کــه ما در 
 ایــن 37 ســال دشــمن را خــوار کردیم و شکســت 

دادیم.
ســردار نقــدی  صبح امــروز در مجمع دو ســالانه 
بســیج اصناف با بیان اینکه ما تصور می کنیم امروز 
با آمریکا مذاکره کرده ایــم فردا و پس فردا اتفاقات 
مختلفی برای ما می افتد، اظهار کرد: هیچ اتفاقی 
نخواهــد افتاد، مگر در همین دو ســه ســال اخیر 
چــه اتفاقی افتاده اســت؟ دو میلیــارد از پول ما را 
رســما دزدیدند، 18 میلیارد دیگر در کرسنت حکم 
داده شــد و 6 میلیارد دیگر هم منتظر صدور حکم 

دادگاه است.
وی ادامه داد: از روزی که این قرارداد منعقد شده هر 
ماه یک قانون علیه ما تصویب می کنند که البته این 
رفتار آنها منطقی اســت، چرا که ما در این 37 ســال 
دشمن را خوار کردیم و شکست دادیم حال اگر امروز  
دشمن متوجه شــود که ما حال مبارزه کردن نداریم 
انتقام خواهد گرفت. ســاده لوحه ای است اگر غیر از 

این فکر کنیم.
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین عنوان کرد: از 
ابتدا نیز رهبر انقلاب تاکید داشــتند که به مذاکرات 
خوش بین نیســتند و آنها عهدشکنی خواهند کرد، 
علت اینکه اجــازه ادامه مذاکــرات را دادند این بود 
که برخی که  به عهدشــکنی دشــمن باور ندارند نیز 

به این باور برسند.
ســردار نقدی افزود:  فرض کنیم آمریکا دشــمنی 
خود را با ما کنار گذارد اما تمام دســتگاه سیاســی و 
رسانه ای آنها استخدام شده تا یک جمله را در ذهن 
مردم ما القاء کند و آن این اســت کــه بهبود وضع 
اقتصادی ما مشروط به تعامل با آمریکا است. فرض 
کنید ما با آنها دوســتی کردیم نهایتا جایگاه ما برای 
آنها مانند عربســتان خواهد شــد، امروز عربستان 
تاج رفقای آمریکاست و بزرگترین تولیدکننده نفت 

جهان است.
وی گفت: آیا عربســتان می تواند یا اجازه دارد که 
یــک دکل حفاری و یا حتی یــک پیچ دکل حفاری 
را بســازد، اصلا حق ندارد طرف ایــن کارها برود 
قطر که امروز یکی از بزرگترین صادرکنندگان گاز 
جهان اســت آیا از راه اندازی یک سکوی حفاری 

سر در می آورد.
رئیس ســازمان بســیج مســتضعفین با بیان اینکه 
تعامــل بــا آمریــکا بــه همین جــا ختم می شــود، 
خاطرنشــان کرد: تعامل بــا آنها به این معناســت 
کــه آنها برای ما تعیین می کننــد که نفت را چگونه 
بفروشــیم و چگونــه پــول آن را خرج کنیــم. اگر 
عربســتان پول نفــت را در دانش ســرمایه گذاری 
می کــرد امروز  تاج ســر دانش فنــاوری در جهان 
بــود. امــا اگــر امــروز خارجی هــا عربســتان را 
 تــرک کننــد همــه چیــز در آن کشــور روی زمین 

خواهد ماند.
نقدی اضافه کرد: شــاهزاده عربســتان گفته ایران 
فســاد دارد و ادعای اســلام می کند اما مــا امروز با 
فســاد مبارزه می کنیم، این قانون شماست که فاسد 
است، یعنی قانونا شــاهزاده ها می توانند حق مردم 
را چپاول کنند. کســی که با مدار دوســتی و تعامل با 
آمریکا حرکت کند اجازه نخواهد داشــت برای خود 

مصلحت تعیین کند.

سه چراغ سبز برای دولت
هر سه وزیر پیشنهادی دولت از مجلس رای اعتماد گرفتند

بهارســتانی ها امروز به بررســی صلاحیت و رای اعتماد به وزرای پیشنهادی 
آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان پرداختند. جلسه 
ای که با نطق های پرشور و گاه احساساتی موافقان و مخالفان وزرای پیشنهادی 
همراه بود و در نهایت به رای مثبت مجلس به آن ها ختم شد. پس از اظهارات 
نمایندگان مخالف و موافق و دفاع رییس جمهور و وزرا رای گیری برای سه وزیر 
پیشنهادی انجام شد که بر این اساس نمایندگان با 1۵7رای موافق ، 111رای 
مخالف و  6 رای ممتنع از مجموع ۲7۴ رای اخذ شده به دانش آشتیانی اعتماد 
کردند. همچنین صالحی امیری با 18۰ رای موافق، 8۹ رای مخالف و 6 رای 
ممتنع از وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و سلطانی فر با 1۹3 رای موافق، 7۲ 

رای مخالف و ۹ رای ممتنع وزیر ورزش و جوانان شد.

مبنای دولت ترمیم مداوم کابینه نیست
نخســتین سخنران امروز حسن روحانی بود که در دفاع از سه وزیر پیشنهادی 
اش و البته در دفاع از دولت و فعالیت های سه ساله اش سخن گفت. روحانی 
در این ســخنان با تشکر از از همراهی خوب مجلس دهم و دولت گفت: هیچ 
دولتی بعد از دفاع مقدس با شدیدترین تحریمها، قطعنامه ها، تورم بالای ۴۰ 

درصد و 8 فصل رشد منفی آغاز به کار نکرده است.
رئیــس جمهور تصریح کرد: مبنای دولت ترمیم مداوم کابینه نیســت؛ تثبیت 
دولت قاعده اصلی است. دولت تا روز آخر پای پیمان با مردم خواهد ایستاد و از 
تخریبها هراسی ندارد. آنچه برای دولت مهم است خشنودی خداوند، رضایت 
ملت و اقتدار ایران اســت. وی افزود: هر زمان احساس کنیم که نیاز به تغییر 

سرعت و روش داریم، تردیدی نخواهیم کرد.
روحانی همچنین اظهار کرد: سه وزیری که به مجلس معرفی شده اند؛ در امور 
فرهنگی و اجتماعی اند. در جلســه دیشــب رهبر معظم انقلاب نقش این سه 

دستگاه در مقابله با آسیب های اجتماعی را برجسته خواندند.

سایه فتنه بر سر رأی دانش آشتیانی
پس از ســخنان روحانی نوبت بــه نطق موافقان و مخالفان وزیر پیشــنهادی 
آموزش و پرورش رســید. جنجالی ترین مخالف دانش آشتیانی نقوی حسینی 
نماینده ورامین بود. نماینده ورامین در مجلس گفت: آقای رئیس جمهور وزیر 
شما کاملا بازیگر سیاسی است بنده در گورم باید پاسخگوی رایم باشم. ما رای 
می دهیم باید جوابگو هم باشیم. باید از عزت و استقلال و آزادی و ولایت فقیه 
دفاع کنیم و در برابر فتنه بایستیم در حالی که زویر شما بازیگر نقش فتنه است 

و در مجلس قبل هم بیش از 7۰ رای نیاورد. 
نقوی در بخش دیگری از ســخنانش اظهارکرد:  دانش آشتیانی موسس حزب 
منحله مشــارکت، عضو فراکســیون مشارکت مجلس ششــم، عضو شورای 
سیاســت گذاری انتخاباتــی معین، امضــاء کننده ی بیانیه هــای مختلف در 
ســال88 و حمایت کننده از تحصن های غیر قانونی بوده اســت. اســناد آن را 

می دهم بیایید ببینید.
اما از موافقان دانش آشتیانی شاید پرشورترینشان حجت الاسلام مهدی شیخ 
بود که در حالی که فریاد می زد گفت: تا کی می خواهیم هر کس تزویر و تظاهر 

کرد، انقلابی تر بدانیم؟ تا کی می خواهیم این راه را ادامه دهیم؟
نایــب رییس فراکســیون روحانیت مجلــس گفت: خودم را بــرای موافقت از 
برنامه های وزیر پیشنهادی آماده کرده بودم اما سوالی دارم، تا کی می خواهید 
این روند را ادامه دهید؟ فردی آمد و وارد سیاست شد و سال ها نیروهای نظام 
را به جان هم انداخت و با پشــت پا زدن به اخلاق، تخصص و نظارت مجلس 
بر دولت. به کجا می رویم؟ این فرد مجددا خواســت وارد صحنه سیاسی کشور 

شود، مقام معظم رهبری هوشیارانه اجازه ندادند فضای کشور دوقطبی شود. 
چرا می خواهیم فضا را دو قطبی کنیم.

پس از آن هم غلامعلی جعفرزاده در دفاع از وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش 
گفت: امروز، روز اول ماه صفر اســت. دین ما دین دفاع از مظلوم اســت و دین 
اخلاق مداری است؟ داستان فتنه تا کی باید زنده نگهداشته باشد؟ اگر فردی 
فتنه گر است که باید محاکمه شوند، ساکتین فتنه هم که به دلیل منافع شان، 

ساکت بودند و  کاسب فتنه هم که برای این پست نامزد نمی شود.
ایــن عضو کمیســیون برنامه و بودجــه مجلس ادامه داد: بررســی کردیم که 
ایشــان اصلا بازداشــت نشده است؛ اصلا در مجلس ششــم نبود که بخواهد 

بازداشت شود.
وی افزود: از فتنه می گوییم و از ســران فتنه که 8 سال هر بلایی که دل شان 
خواست سر کشور آوردند. برای دوستانی که نسبت به این مسئله سکوت کردند، 
متاســفم.  حالا به دوســتان ما برچســب فتنه می زنند. مگر نهادهای امنیتی 

صلاحیت وزرای پیشنهادی را تایید نکرده اند؟
دانش آشــتیانی نیز در دفاع از خود با اشــاره به اظهــارات نمایندگان مخالف 
نیز گفت: من نماینده دور ششــم نبودم و نمی دانم که این اطلاعات را از کجا 
می گویند.  وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش با بیان اینکه من روحانی زاده هستم 
اظهار کرد: من یک روز هم بازداشت نشده ام. آقای نقوی مدرک بازداشت من 
را به هیأت رئیســه مجلس ارائه کند و اگر مدرکی نداشــت از همین تریبون به 
مردم اعلام کند که ایشــان بازداشت نشده اســت. این کار را نه برای من بلکه 

برای مردم انجام دهد.
وی خاطرنشان کرد: چرا کسانی را که تابع ولایت هستند می خواهید بی انگیزه 
کنید. من 6۰ ســال از عمرم گذشته و ۴۰ ســال آن را در انقلاب بودم و ناامید 
نمی شوم. قبلًا هم تهمت های ناروایی به من زده اند که به آن پاسخ دادم اما به 
هیچ عنوان حاضر نیســتم لطمه ای به انقلاب وارد شــود و در هیچ جریانی که 

منجر به لطمه زدن به انقلاب بوده شرکت نداشته ام و نخواهم داشت. 

آیا وضع فرهنگ امنیتی خواهد شد؟
پس از دانش آشــتیانی نوبت به وزیر فرهنگ رسید. صالحی امیری که سابقه 
مسئولیت امنیتی اش مورد بحث موافقان و مخالفان بود و این بار اصولگرایان 

از این موضوع انتقاد و اصلاح طلبان دفاع کردند.
سید احسان قاضی زاده هاشمی نماینده اصولگرا از سابقه امنیتی در مخالفت 
با وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: مرور برنامه های شما نشان 
می دهد دست های شما خالی تر از آن است که بتوانید دردی از این حوزه دعوا 
کنید. نمی توانــم میان عضویت در دادگاه، ارتش و فرهنگ ارتباطی پیدا کنم. 

رییس جمهور یک سرهنگ را برای فرهنگ معرفی کرده است. 
قاضی زاده هاشمی مدعی عضویت صالحی امیری در وزارت اطلاعات و مخفی 
کردن این مسئله توسط ایشان شد و خاطرنشان کرد: آیا سربازی گمنامی شما 
خدای نکرده باعث سرشکســتگی شــما بود کــه از نمایندگان مجلس مخفی 
کردید؟ »برادر سیدرضا فلاح« این اســم مستعار شماست. ما دست سربازان 
گمنامی که برای خدمت به مردم وارد می شــوند را می بوسیم. آیا واقعا سربازی 
گنام را از قلم انداختید یا فکر کردید که نمایندگان حواس شــان نیست؟ وقتی 
یک نویســنده یا فیلم ســاز برای دریافت مجوز سراغ شــما به وزارت فرهنگ 
و ارشــاد بیاید آیــا به جای موافقت و صدور مجوز، دنبــال پرونده اش در وزارت 
اطلاعات می گردید؟ آیا دســتورها و توصیه هــای بی قاعده را برای ممیزی ها 
انجام می دهید؟ اگر بر فرض رییس جمهور نامه نوشــت که فلان بخش فیلم 

را سانسور کنید چه می کنید؟

نماینــده مردم فریمان در مجلس خطاب به وزیر پیشــنهاد فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی، پرســید: با کدام جنبه یا چهره شما روبرو هستیم؟ گفتید دفتر حوزه 
علمیــه را می خواهید در دفتر وزارتی راه بیندازید، قســم حضرت عباس را باور 
کنیم یا آن یکی دیگر را؟ در جایی کنسرت را مساوی مشروب الکلی دانسته اید، 
شــما باید از افرادی که برای اعتلای موســیقی پاک ایــران، تلاش می کنند 

عذرخواهی کنید.
قاســم احمدی لاشــکی نمیانده اصلاح طلب مجلس اما در دفاع از صالحی 
امیری گفت: اگر  آقای صالحی در دســتگاه امنیتی کرده، خدمت به این نظام 
بــرای فرزندان و آرامش آنهاســت. آیــا در کا.گ.ب خدمت کرده یا برای ســیا 
کار کرده اســت؟ اگر امروز امنیت را از او و همکاران ســابقش می بینیم نقطه 

ضعف اوست؟
تابش دیگــر نماینده اصلاح طلب هم در دفاع از صالحی امیری با بیان اینکه 
من برخلاف منتقدین ســابقه امنیتی ایشان را یک نقطه مثبت می دانم گفت: 
آشنایی ایشان به شرایط فرهنگی و امنیتی می تواند در جهت امنیت فرهنگی 
متاثر از شناخت محدودیت ها و تنگناها و البته فرصت ها موثر باشد تا بتوان در 

جامعه فرهنگی آرامش و ثبات ایجاد نمود. 
صالحــی امیری نیز در دفاع از خود با اشــاره به ســابقه کاری و فعالیت هایش 
گفت: نزدیک به ۲۰ سال از عمرم را صرف مطالبات فرهنگی، اجتماعی کردم. 
دورانی پر افتخار در دســتگاه امنیتی بودم که مطالبات فرهنگی رســانه ای از 
وظایف دائمــی ما بود. برای اولین بار نگاه نرم افــزاری از دید امنیتی را انجام 
دادیم و با تاســیس 1۰ مرکز مطالعاتی تلاش شد نگاه نخبگان،  اندیشمندان 

و هنرمندان در تصمیمات امنیتی دخیل شوند.
او همچنین با بیان اینکه دغدغــه رهبری ولنگاری، نفوذ فرهنگی و مقاومت 
فرهنگی است، گفت: بنده ولله معتقد به ولنگاری و لیبرالیسم فرهنگی نیستم 
چون لیبرالیسم فرهنگی مبتنی بر اومانیسم، سکولاریسم و فمنیسم است در  
حالیکه اندیشه دینی ما مبتنی بر وحدانیت،  شریعت و وفقاهت است. نمی توان 

در جامعه ای که مبانی آن وحدانی است لیبرالیستم را تقویت کنیم.

آیا ضعف مدیریت در ورزش حل خواهد شد؟
اما آخرین وزیر پیشنهادی روحانی سلطانی فر برای وزارت ورزش بود. محمود 
شکری با نقد عملکرد سلطانی فر در مسئولیت سابقش در استان گیلان، گفت: 
در دوره ای از تاریخ بحرانی در استان گیلان پیش آمد، ایشان نتوانست بحران 
را جمع کنند و موجب شد سخنگوی دولت وقت، عذرخواهی کرد چون مسئول 
وقت به دلیل ناکارآمدی نتوانست چالش های بعد از باران های سنگین استان 
گیلان را سامان دهد. در قضیه فتنه نیز ایشان که آن زمان استاندار گیلان بود 
به همراه  16 فرماندار اســتعفا کردند و از برگزاری انتخابات در زمان مشخص 

شده ابزار ناتوانی کردند.
پروانه سلحشوری در موافقت با برنامه های پیشنهادی ورزش و جوانان با اشاره 
به سوابق کاری وزیر پیشنهادی ورزش گفت: کارنامه کاری او نشان می دهد در 
هر حوزه ای که مدیریت داشته موفق عمل کرده است. آیا ما نمایندگان مجلس 
غیر از این می خواهیم؟ همه بهتر می دانید که سلطانی فر شایسته وزارت ورزش 
و جوانان اســت و بنده به رئیس جمهور بابت انتخاب صحیح تبریک می گویم. 
همچنین به همکاران خود هم تبریک می گویم چون مطمئنم ســلطانی فر با 

رای بالایی این آزمون را پشت سر خواهد گذاشت.
وی در ادامه اظهار کرد: شخصی برای من تعریف می کرد زمانی که سلطانی فر 
استاندار گیلان بوده بیشترین خدمات را انجام داده است و او قدردان خدمات 

اوست و نذر کرده که به هر زیارتی می رود دو رکعت نماز بخواند.

دشمنان از میزان آمادگی ایران در مقابله با شرارت خبر ندارند
سرلشــکر پاســدار محمدحســین باقری رییس ســتادکل نیروهای مســلح در پیامی به یادواره شــهدای اطلاعات ســپاه شــمالغرب کشــور تاکید کرد: نیروهای مســلح کشــورمان از ورود هر گزندی به کشــور جلوگیری می کنند 
و دشــمنان از میــزان آمادگــی ایــران در مقابلــه با شــرارت خبر ندارند. رییس ســتادکل نیروهای مســلح تاکیــد کرد: نیروهای اطلاعاتی ســنگرهایی هســتند کــه می توان با اطمینــان کامــل در آن پناه گرفــت.وی تصریح کرده 
گاه نیســتند که ایران اســلامی ســرزمین مردمان مقاوم و صبور اســت که در همــه حال جان خــود را برای حفظ  اســت: ســال های بســیاری می گــذرد که ایران اســلامی در اثر توطئه ها متلاطم گشــته اســت و دشــمنان از این آ
دیــن و کشــور خــود نثــار می کننــد و نهایت تــلاش خود را بــرای برقراری امنیــت به کار می گیرند. سرلشــکر باقــری در این پیــام می افزاید: بســیاری از نیروهای ایران اســلامی هــدف خود را حفــظ دین اســلام و آموزه های دین 
قــرار داده انــد و در همیــن راه نیــز به شــهادت رســیده اند و همگان تــلاش می کنیم با قطــره قطره خون خود کشــور را حفظ کنیم و آن را به نســل های بعــدی منتقل کنیم و بــه آیندگان و جوانان امروزی واجب اســت که در مســیر 
 آن هــا گام بردارنــد و شــهدا را ســرلوحه زندگــی خــود قرار دهنــد. وی در ایــن پیام با بیــان اینکه نیروهای مســلح کشــورمان از ورود هر گزندی به کشــور جلوگیری می کنند، خاطرنشــان کرده اســت: دشــمنان از میــزان آمادگی 

ایران در مقابله با شرارت خبر ندارند.
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